
1 
 

Vándorló Bográcsok Találkozója Tiszatenyő - 2018. május 12. 

Tiszatenyőn a buszok érkezési és indulási helye: 

Tiszatenyő, Szent István Általános Iskola, Petőfi Sándor út 8. 

Az ingyenes autóbuszok menetrendje: 

 

08.00 Kuncsorba, Polgármesteri Hivatal 

08.10 Örményes, Dózsa György út 

08.15 Örményes, Polgármesteri Hivatal  

08.25 Fegyvernek, Polgármesteri Hivatal 

08.30 Fegyvernek-Szapárfalu, Klubkönyvtár (busz az elkerülőn megy Tiszapüspökibe) 

08.50 Tiszapüspöki, Buszforduló 

09.10 Törökszentmiklós, Szabadságharcos út 

09.13 Törökszentmiklós, Hunyadi út 

09.15 Törökszentmiklós, Ipolyi Kulturális Központ parkolója  

09.25 Törökszentmiklós, Tenyői úti buszmegálló 

09.27 Törökszentmiklós, Tenyői út Béla Király út kereszteződése 

érkezés 09.35 Tiszatenyő, Szent István Általános Iskola, Petőfi Sándor út 8.  

 

08.00 Kengyel, Művelődési Ház 

08.05 Kengyel, Polgármesteri Hivatal  

08.40 Tiszapüspöki, Buszforduló 

08.50 Törökszentmiklós, Hunyadi úti buszmegálló 

08.55 Törökszentmiklós, buszpályaudvar 

09.00 Törökszentmiklós, Vasútállomás 

09.05 Törökszentmiklós, Tenyői út 

09.07 Törökszentmiklós, Tenyői út Béla Király út kereszteződése 

érkezik 09.15 Tiszatenyő, Szent István Általános Iskola, Petőfi Sándor út 8.  

tovább indul 9.20 Tiszatenyő, Szent István Általános Iskola, Petőfi Sándor út 8. 

09.40 Kuncsorba, Polgármesteri Hivatal 

09.50 Örményes, Dózsa György út  



2 
 

09.55 Örményes, Polgármesteri Hivatal 

10.15 Fegyvernek, Polgármesteri Hivatal 

10.20 Fegyvernek-Szapárfalu, Klubkönyvtár (busz az elkerülőn megy Tiszapüspökibe) 

10.50 Tiszapüspöki, Buszforduló 

11.10 Törökszentmiklós, Szabadságharcos út 

11.13 Törökszentmiklós, Hunyadi út 

11.15 Törökszentmiklós, Pánthy úti buszmegálló 

11.20 Törökszentmiklós, buszpályaudvar 

11.25 Törökszentmiklós, Vasútállomás 

11.30 Törökszentmiklós, Tenyői út 

11.32 Törökszentmiklós, Tenyői út Béla Király út kereszteződése 

érkezés 11.40 Tiszatenyő, Szent István Általános Iskola, Petőfi Sándor út 8.  

 

indul Kengyel felé 12.50 Tiszatenyő, Szent István Általános Iskola, Petőfi Sándor út 8. 

13.00 Kengyel, Művelődési Ház 

13.05 Kengyel, Polgármesteri Hivatal 

indul Törökszentmiklós felé 13.10 Tiszatenyő, Szent István Általános Iskola 

13.20 Törökszentmiklós, Tenyői úti megálló 

13.25 Törökszentmiklós, Bajcsy - Zs. úti Óvoda (Vasútállomás) 

13.40 Kuncsorba, Polgármesteri Hivatal 

13.50 Örményes, Dózsa György út  

13.55 Örményes, Polgármesteri Hivatal 

14.15 Fegyvernek, Polgármesteri Hivatal 

14.20 Fegyvernek-Szapárfalu, Klubkönyvtár (busz az elkerülőn megy Tiszapüspökibe) 

14.50 Tiszapüspöki, Buszforduló 

15.10 Törökszentmiklós, Szabadságharcos út 

15.13 Törökszentmiklós, Hunyadi út 

15.15Törökszentmiklós, Pánthy úti buszmegálló 

15.20 Törökszentmiklós, buszpályaudvar 

15.25 Törökszentmiklós, Vasútállomás 

15.30 Törökszentmiklós, Tenyői úti megálló 



3 
 

15.32 Törökszentmiklós, Tenyői út Béla Király út kereszteződése 

érkezés 15.40 Tiszatenyő, Szent István Általános Iskola, Petőfi Sándor út 8.  

 

indul Kengyel felé 15.50 Tiszatenyő, Szent István Általános Iskola, Petőfi Sándor út 8. 

16.00 Kengyel, Polgármesteri Hivatal 

16.05 Kengyel, Művelődési Ház  

16.10 Tiszatenyő, Szent István Általános Iskola 

indul Törökszentmiklós felé 16.10 Tiszatenyő, Szent István Általános Iskola 

16.20 Törökszentmiklós, Tenyői úti megálló 

16.25 Törökszentmiklós, Bajcsy - Zs. úti Óvoda (Vasútállomás) 

16.40 Kuncsorba, Polgármesteri Hivatal 

16.50 Örményes, Dózsa György út  

16.55 Örményes, Polgármesteri Hivatal 

17.15 Fegyvernek, Polgármesteri Hivatal 

17.20 Fegyvernek-Szapárfalu, Klubkönyvtár (busz az elkerülőn megy Tiszapüspökibe) 

17.50 Tiszapüspöki, Buszforduló 

17.10 Törökszentmiklós, Szabadságharcos út 

17.13 Törökszentmiklós, Hunyadi út 

17.15Törökszentmiklós, Pánthy úti buszmegálló 

17.20 Törökszentmiklós, buszpályaudvar 

17.25 Törökszentmiklós, Vasútállomás 

17.30 Törökszentmiklós, Tenyői úti megálló 

17.32 Törökszentmiklós, Tenyői út Béla Király út kereszteződése 

érkezés 17.40 Tiszatenyő, Szent István Általános Iskola, Petőfi Sándor út 8.  

 

indul Kengyel felé 18.50 Tiszatenyő, Szent István Általános Iskola, Petőfi Sándor út 8. 

19.00 Kengyel, Művelődési Ház 

19.05 Kengyel, Polgármesteri Hivatal 

19.10 Tiszatenyő, Szent István Általános Iskola 

Utolsó busz indul Törökszentmiklós felé 19.10 Tiszatenyő, Szent István Általános Iskola 

19.20 Törökszentmiklós, Tenyői úti megálló 



4 
 

19.25 Törökszentmiklós, Bajcsy - Zs. úti Óvoda (Vasútállomás) 

19.40 Kuncsorba, Polgármesteri Hivatal 

19.50 Örményes, Dózsa György út  

19.55 Örményes, Polgármesteri Hivatal 

19.15 Fegyvernek, Polgármesteri Hivatal 

19.20 Fegyvernek-Szapárfalu, Klubkönyvtár (busz az elkerülőn megy Tiszapüspökibe) 

19.50 Tiszapüspöki, Buszforduló 

20.10 Törökszentmiklós, Szabadságharcos út 

20.13 Törökszentmiklós, Hunyadi út 

20.15Törökszentmiklós, Pánthy úti buszmegálló 

érkezik 20.20 Törökszentmiklós, buszpályaudvarra 

 

AUTÓBUSZ menetrendszerinti járatok 

Törökszentmiklós - Tiszatenyő 08.20, 10.00, 11.40, 13.00, 18.15 

Tiszatenyő - Törökszentmiklós 12.15, 12.59, 15.04, 16.51, 19.24 / 12 perc, 7,1km 

 

MÁV menetrend szerint Szajol-Tiszatenyő viszonylatban 10-12 vonat közlekedik napközben oda-

vissza / menetidő 5-6 perc, 7 km 

MÁV menetrend szerint Kengyel -Tiszatenyő viszonylatban 6-11 vonat közlekedik napközben oda-

vissza / menetidő 6 perc, 6 km 


